



## BOZDAĞ'DAN TEPKİ

# Seçime dönük mühendislik

Adalet Bakanı Bozdağ, barajı gündeme alan AYM'ye 'Seçimlere dönük bir mühendislik mi var' diye sordu, uyardı: Kanunu iptal ederse benim şahsi görüşüm, bu kanun uygulanmaz. Son sözü YSK söyler. » Sayfa 15

Yayın Adı Vatan  
Referans No 43283515  
Renk Renkli

Yayın Tarihi 05.12.2014  
Etki Tarafsız  
STxCM 10,00

Küpür Sayfa 1  
Tiraj 127030  
Sayfa 1



## 'Bir mühendislik mi var?'

ADALET Bakanı Bekir Bozdağ, Anayasa Mahkemesi'nin, seçim barajıyla ilgili bireysel başvuruları gündemine almasıyla ilişkin tartışmaları değerlendirdi. "Acaba 2015 seçimlerine dönük bir mühendislik var mı? Mahkemeler seçimlere dönük mühendislik yapamaz, siyasete ayar veremez, vermemesi lazım" dedi.

Kanal 24 televizyonu canlı yayınında soruları yanıtlayan Bozdağ, "Baraj bir yasal düzenlemedir. Yasal düzenleme olduğu için herhangi bir kişi

doğrudan barajı düzenleyen kanun normunun iptali için Anayasa Mahkemesine dava açma hak ve yetkisine haiz değildir" diye konuştu. Bireysel başvuruların ise bölümlerce karara bağlanacağını hüküm altına alındığını kaydeden Bozdağ, Anayasa'ya göre, Genel Kurul'un bireysel başvuruları karara bağlama hak ve yetkisi bulunmadığını ifade etti.

### Sınırsız yetkisi yok

"Anayasa Mahkemesi sınırsız bir yetkiyle yetkilendiril-

memiştir" diyen Bozdağ, şöyle devam etti:

"Seçime de kalmış 6 ay. Seçimleri tartışmanın kime ne faydası var? Düşünüyorum, acaba 2015 seçimlerine dönük bir mühendislik var mı? Mahkemeler seçimlere dönük mühendislik yapamaz, siyasete ayar veremez, vermemesi lazım. Geçmişte Anayasa Mahkemesi 367 kararını verdi. İmza atanlar hala milletin yüzüne bakmıyor. Anayasa Mahkemesi ne karar verir bilemem ama Anayasa ve hukuku çiğnerse

bir karar verebilir. Verdiği zaman açık bir şekilde 2015 seçimlerine Anayasa Mahkemesinin müdahalesi olur.

Açık bir şekilde 'Türkiye'nin siyasetine ben balans ayarı verme yetkisini kendimde görüyorum' demektir. Kanunu iptal etmediği takdirde bu konuda düzenleme yapma yetkisi Parlamento'ya ait. Mahkeme kararıyla seçimleri etkileyecek bir şey ortaya çıkarırsanız bunun uygulanması lazım. Ama bunun kararını Yüksek Seçim Kurulu verecek."